
 

 

 

 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 22/121/ 2014 
z dnia 10 marca 2014 r. 

w sprawie odstąpienia od realizacji uchwały nr 6/105/2014 
 
 
 
Na podstawie §38 ust 2 lit. h Statutu UMFC (j. t. z dnia 25. 06. 2013 r.), po przyjęciu 
do wiadomości wyjaśnień Kanclerz UMFC w sprawie uchwały Senatu nr 6/105/2014 
w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy konsorcjum z Wojskowym Instytu-
tem Higieny i Epidemiologii, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, 
uchwala co następuje: 
  
 
§1. Odstępuje się od realizowania uchwały nr 6/105/2014 w związku z niekorzystnymi 
warunkami umowy konsorcjum zaoferowanymi w fazie negocjacji przez Wojskowy 
Instytut Higieny i Epidemiologii Uniwersytetowi Muzycznemu Fryderyka Chopina. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 
 


